11.21(木)～11.22(金)

Ａｆｔｅｒ ＥＤＩＸ(プライベート展示会)

のご案内

お客様各位
謹啓 秋晴の候、ますますご隆盛のことと心よりお慶び申し上げます。
平素は弊社に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
昨年に引き続きプライベート展示会Ａｆｔｅｒ ＥＤＩＸの開催をご案内させて頂きます。
講義収録を簡易に行う「ＦＯＭＳ ＲＥＣ」、ＡＩにて収録音声の解析・自動タグ付けを行う「ＤａＡｌ
ｐｓ ｆｏｒ Ｅｄｕｃａｔｉｏｎ」や、教室・サーバールームなど様々な空間の温湿度環境管理を行う
「ＫＯＫＯＣＨＩ」などをご紹介致します。
ご多忙のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご来場賜りたくご案内申し上げます。

謹言概要

主な出展内容

●日時

2019年11月21日(木)～11月22日(金)
１０：００～１７：００
●会場

共信コミュニケーションズ㈱本社
東京都品川区北品川５－９－１１ 大崎ＭＴビル 4F
●問い合わせ

03-3445-207７ システム営業二部 文教課

メディカル営業二課

講義収録システム

・DaAlps for Education
・FOMS REC
・Edge AnalyticsAppliance
・ICTカート

教室統合管理システム

・FOMS
・KOKOCHI

ハイレゾ音響空間

メディカル向けシステム

・CREAST
・ODA

・ KooNe
クーネ

ショールーム概要のご案内

講義収録コンテンツをＡＩが解析し、タグ付け・テキ
スト化。知りたい部分をＡIがピンポイントで検索

温度、湿度異常を検知し、パソコンやスマホに通知す
る、温湿度環境管理システム

AIが行う映像処理テクノロジーで今までに無かった映
像を実現

誰でもお手軽に講義収録ができるシステム
（USBやサーバーでデータ管理）

授業に必要な機器の収納・操作をICカードでまとめて
管理

映像システムのある教室を一括で管理できる職員向け
働き方改革システム

RFタグを電波を用いて非接触で読み書きするシステム
（ICカードを用いた貸し出し管理システムのご紹介）

映像システムを直感的に操作できるタッチパネルコン
トロールシステム。高画質映像伝送も実施します

大きいデータを長期的に、機密性高く保存ができる
光ディスクアーカイブ

「ハイレゾ音源」と独自の「空間音響デザイン」で、居心地の
良い空間づくりを御提案します。ぜひ、ご体感下さい♪

ODA

CREAST

KOKOCHI

RFID
(FOMSｺｰﾅｰ)

FOMS

KooNe

ICTカート

Edge Analytics
Appliance

FOMS Rec

DaAlps for
Education

6月に開催された「EDIX」に出展したソリューション
に加え、新たなソリューションをご案内致します。

https://www.restarcc.com/index.html
https://www.restarcc.com/index.html